CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº     , de 2011.
(Do Sr. Giovanni Queiroz)

Requer inclusão na Ordem do Dia
do Projeto de Lei nº 4.409, de 2008,
que “Dispõe sobre a criação cargos
de Juiz do trabalho e de Varas do
Trabalho no Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, define
jurisdições e dá outras
providências".

        Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114. Inciso XIV, do Regimento Interno, requeiro a

inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 4.409, de 2008, de autoria do

Tribunal Superior do Trabalho, que “Dispõe sobre a criação cargos de Juiz do

trabalho e de Varas do Trabalho no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,

define jurisdições e dá outras providências".

Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2011.

Deputado GIOVANNI QUEIROZ

Líder do PDT